
18,73 m²

Balkon 30,18 m²

Ko/Wo/Essen
10,21 m²

Diele

5
,2

6
 m

²

S
p

ei
s/

H
W

R

1,86 m²

WC

13,12 m²

Kind

15,27 m²

Eltern

4,80 m²

SR
6,52 m²

Bad

9
0

2
0

0

90

200

90

200

90

200

90

200

9
0

2
0

0

Datum:

1

Pl
an

ve
rfa

ss
er

: 
Pl

an
un

g 
un

d 
B

au
ab

w
ic

kl
un

g 
G

m
bH

Vorbehaltlich architektonisch und technisch notwendiger Änderungen. Die Ausführung erfolgt laut Bau- und Ausstattungsbeschreibung. Die Darstellung der Sanitärgegenstände erfolgt 
symbolhaft. Die dargestellte Möblierung ist nur Vorschlag und im Kaufpreis nicht inkludiert. Bemaßungen sind nicht für die Bestellung von Einbaumöbel verwendbar, Naturmaße erforderlich. 

Die angegebenen Quadratmeter sind circa Maße.
Maßtoleranzen bis zu 3% der Gesamtfläche sind möglich
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STOCKWERK

ÜBERSICHT

FLÄCHENÜBERSICHT

10.10.2022

VERKAUFSPLANUNG

WOHNANLAGE GÄNSLEIT SÖLL

TOP A10

Wohnnutzfläche 87,23m²
Keller    2,51m²
Balkon 18,73m²



 

 

 

KAUFPREISDARSTELLUNG TOP A10 
 

Kaufpreis Wohnung € 460.000,00

Kaufpreis Tiefgaragenparkplatz € 30.000,00

Kaufpreis total € 490.000,00

Kaufnebenkosten:

Grunderwerbsteuer (3,5%) € 17.150,00

Grundbucheintragung (1,1%) € 5.390,00

Vertragserrichtung (2,4% inkl. 20% MwSt.) € 11.760,00

zzgl. allfällige Barauslagen

Maklergebühr (3,6% inkl. 20% MwSt.) € 17.640,00

Gesamtpreis € 541.940,00
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